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Duży Elegancki Zestaw
Kosz Prezentowy

Cena brutto 121,77 zł

Cena netto 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZP/23/XXL

Opis produktu

Prezent nie musi być nudny!
 

Dlatego włożyliśmy do pudełka niebanalne produkty, które swoją kompozycją tworzą  WYJĄTKOWY PREZENT
Piękny Elegancki Duży zestaw prezentowy - na Mikołaja, Gwiazdkę, Wigilię, Święta.

Zestaw zapakowany jest w eleganckie eko pudełko przewiązane wstążką z wypełnieniem dekoracyjną wełną drzewną.
Wielkość pudełka to 30 x 30  x 10 cm   -  WAGA ZESTAWU - 1,5 KG

Skład zestawu:

Piękny duży kubek w kształcie Mikołaja lub Domku z piernika (w zależności od dostępności).
3 x Włoska klasyczna czekolada na gorąco MOLINARI Cioco Delice  (3x28g) - Gęsta, smaczna i intensywna
czekolada na gorąco - CIOCO DELICE. Zachwyca swoim bogatym i intensywnym smakiem. Pozwala odkryć
przyjemność w tradycyjnym włoskim stylu gorącej czekolady.
Ręcznie zwijana  rozkwitająca biała herbata z amarantowym kwiatem lilii i jaśminu 1szt. - to herbata biała z
amarantowym kwiatem lilii i jaśminu. Najwyższej jakości liście herbaty wraz z płatkami kwiatów są delikatnie, ręcznie
zwijane i formowane w kształt kuli. W trakcie parzenia herbaciana kula stopniowo się rozwija tworząc piękny kwiat.
Cały proces jest bardzo efektowny, dlatego zachęcamy do parzenia herbat rozkwitających w szklanych,
przezroczystych naczyniach. Dzięki dużej liczbie białych tipsów (młodych listków) napar charakteryzuje się
niebanalnym smakiem z delikatną nutą lilii i jaśminu.
Ręcznie zwijana rozkwitająca biała herbata z amarantowym kwiatem kulistej gomfreny - 1szt. - Jest ona
produkowana na niewielką skalę głównie w Chinach. Zbiór odbywa się wczesną wiosną, gdy roślina budzi się ze snu
zimowego. W trakcie produkcji poddawana jest procesowi więdnięcia i suszenia. Biała herbata to nierozwinięte jeszcze
liście i pączki krzewu herbacianego (tzw. silver tips).
Ręcznie zwijana rozkwitająca biała herbata silver needle 1szt. - Herbata biała Silver Needle jest jedną z
najszlachetniejszych herbat na świecie. Srebrne igły to najmłodsze, jeszcze nie rozwinięte listki krzewu herbacianego z
widocznym delikatnym meszkiem, zrywane są tylko i wyłącznie ręcznie. Zbiór trwa jedynie dwa dni w roku. Silver
Needle to herbata wyjątkowa o subtelnym aromacie oraz niezwykle delikatnym, słodkawym smaku.
Zielona chińska herbata Sencha 50g - Smak herbaty Sencha z Chin jest niepowtarzalny i delikatny. Dzięki
unikalnemu procesowi suszenia liści, zachowuje wszystkie naturalne nuty smakowe, które cieszą podniebienia
koneserów.
Miód z rodzinnej pasieki z liofilizowanymi owocami czerwonej porzeczki - 40ml - Miody z owocami to miody
kremowane które mają w swoim składzie owoce liofilizowane dzięki temu podstawowe właściwości miodu są
wzbogacone o właściwości poszczególnych owoców. Jego delikatny i aksamitny smak z pewnością zaspokoi
podniebienie nawet największego smakosza miodów.
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Miód z rodzinnej pasieki z liofilizowanymi owocami czarnego bzu - 40ml - Wyjątkowe połączenie miodu
wielokwiatowego z owocami czarnego bzu. Dzięki liofilizacji owoce zachowują swój smak i aromat oraz właściwości
odżywcze. Czarny bez jest bogaty w witaminy oraz antocyjany, dzięki czemu posiada właściwości wzmacniające,
odtruwające i przeciwwirusowe. Idealnie sprawdzi się w okresie jesienno-zimowym pomagając wzmocnić odporność
przed przeziębieniami. Delikatnie cierpka nuta przełamuje słodycz miodu.
Miód z rodzinnej pasieki z liofilizowanym imbirem - 40ml - powstał poprzez dodanie cenionego ze względu na
swoje właściwości imbiru do miodu wielokwiatowego.  Jest on często wybierany przy przeziębieniach jako dodatek do
herbat ze względu na swoje właściwości rozgrzewające. Ma on działanie antybakteryjne, przeciwwirusowe,
przeciwgrzybicze. Sprawdza się jako dodatek do gorących napojów, szczególnie herbaty.
Oryginalne Krówki Polskie - Ręcznie robione na maśle i mleku cukierki Krówki 10 szt. - Krówki tworzone z
pasją w oparciu o sprawdzone od lat, tradycyjne receptury przy zachowaniu ręcznego procesu produkcji. To, co od
wielu lat wyróżnia je na rynku to doskonały tradycyjny smak dzięki stosowaniu wyłącznie najlepszych składników
takich jak masło oraz mleko.
Oryginalna Angielska czekolada firmy Terrys Chocolate Orange Snow Balls 147g - Wyjątkową czekolada
pomarańczowa To unikalna kompozycja mlecznej czekolady z olejkiem pomarańczowym to doskonałe połączenie
intensywnego smaku i chrupkości. Każdy plasterek pomarańczy jest misternie wypełniony delikatnymi śnieżnobiałymi
cukierkami.
Ręcznie wykonany z NATURALNYCH SKŁADNIKÓW piernik z marcepanem oraz kokosem - 80g - Wypiekane
ręcznie, według tradycyjnej receptury, oczarowują unikalną kompozycją korzennych przypraw i delikatną słodyczą.
Marcepanowa gwiazda pięknie wygląda na tle udającego śnieg kokosu.
Tealighty firmy Santo Candels o zapachu pomarańczy i cynamonu - Cytrusowy zapach pomarańczy w
powiązaniu ze słodkim, korzennym cynamonem,  delikatnie rozbudza zmysły i nastraja relaksująco.

Całość zestawu w pudełku wypełniona jest dekoracyjną wełną drzewną przyozdobioną gwiazdkami anyżu i filcowymi
śnieżynkami z dodatkami lasek wanilii i suszonych pomarańczy
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